都市計画法第３２条第１項の規定に基づく同意申請書

令和  年  月  日

道路管理者 岡山市

代表者 岡山市長 大 森 雅 夫 様

開発許可申請者

 住所

 氏名

署名または記名押印

（連絡方法 ℡          ）

 下記のとおり同意を得たく、都市計画法第３２条第１項の規定に基づき申請します。

記

１ 開発行為の場所 岡山市  区

２ 開発区域の面積          ㎡

３ 開発行為の目的

４ 工     期

５ 開発区域内の路線（接道を含む）

路線名 幅員（ｍ） 延長（ｍ） 廃止・存置の別

６ 添付書類

（１） 位置図及び公図（写）

（２） 開発区域に接する公共施設（市道、農道、水路等）平面図（1/200～1/500）
（３） 丈量図（新旧両方 1/200～1/500）
（４） 事業計画書及び計画図、構造図

（５） 境界確定協議書（写）